
 

 Morningstar株式リサーチ・レポートのお申し込み方法  

 

Morningstar株式リサーチ・レポートのお申し込みは電子メールにて承っております。  
 
＜お申し込み手順＞  

I. 以下の内容を弊社まで電子メールにてお問い合わせください。  
 
 ご希望の銘柄名、ティッカー  

 お名前、ご連絡先電話番号、メールアドレス 、件名に「Morningstar株式リサーチ・レ
ポート希望」と入力し、 products@ibbotson.co.jp 宛てにメールをご送付ください。 

 
  
II.  弊社より、銘柄レポートの有無と料金を返信メールにてご連絡差し上げます。 

また、お申込用紙も合わせて添付いたします。 なお、翌営業日までに連絡がない場
合は、お手数ですが弊社までお電話にてご連絡ください。  

 
III. 返信メールに添付のお申込用紙をご記入のうえ、弊社までご送付ください。  

IV. 弊社より、お申込確認のご連絡を差し上げた後、該当レポートを送付いたします。  
 
 
＜個人情報の取り扱いについて＞  

『当社は、提供していただいた個人情報の取り扱いについて、個人情報保護方針に従っ
て、細心の注意を払って取扱います。当社は、個人情報の利用目的、第三者への提供など
について個人情報保護方針を定め、当社ウェブサイトに掲載しております。
https://www.ibbotson.co.jp/ 』  

ご不明な点がございましたら、以下の連絡先までお問い合わせください。  
 
 
 
 

 
イボットソン・アソシエイツ・ジャパン株式会社 

 TEL：03-5511-7540 E-mail：products@ibbotson.co.jp  

〒105-0004 東京都港区新橋 1-1-1 日比谷ビルディング 6F 
 

mailto:products@ibbotson.co.jp

